

Allegato A) dettaglio prodotti.

Numero Lotto	Voce	CODICE CIG	CIG DERIVATO	DESCRIZIONE CODICE REGIONALE	UM	OFFERTO PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	Confezionamento minimo	PREZZO PER CONFEZIONE IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	FABBIOSGNO	TOTALE	IVA (%)
1	1	99045862EF		AGENDA GIORNALIERA 14x20 CM	UNITÀ	2,06 €	PEZZO	2,06 €	160	329,60 €	22,00
1	2	99045862EF		AGENDA GIORNALIERA 17X24 CM	UNITÀ	3,61 €	PEZZO	3,61 €	75	270,75 €	22,00
1	3	99045862EF		AGENDA PLANNING DA TAVOLO 30X10 CM	UNITÀ	1,61 €	PEZZO	1,61 €	228	367,08 €	22,00
1	4	99045862EF		AGENDA SETTIMANALE A4	UNITÀ	2,59 €	PEZZO	2,59 €	263	681,17 €	22,00
1	5	99045862EF		AGENDA SETTIMANALE 17X24 CM	UNITÀ	1,94 €	PEZZO	1,94 €	194	376,36 €	22,00
1	6	99045862EF		BLOCCHETTO RIPOSIZIONABILE (FOGLIETTI AUTOADESIVI) 38 X 51 MMALTA QUALITA'	UNITÀ	0,48 €	12 Blocchetti da 100 foglietti	0,48 €	149	71,52 €	22,00
1	7	99045862EF		BLOCCHETTO RIPOSIZIONABILE (FOGLIETTI AUTOADESIVI) 76X127 MMALTA QUALITA'	UNITÀ	3,24 €	12 Blocchetti da 100 foglietti	3,24 €	103	333,72 €	22,00
1	8	99045862EF		BLOCCHETTO RIPOSIZIONABILE (FOGLIETTI AUTOADESIVI) 76X76 MMALTA QUALITA'	UNITÀ	2,04 €	12 Blocchetti da 100 foglietti	2,04 €	183	373,32 €	22,00
1	9	99045862EF		BLOCK NOTES A4	UNITÀ	2,90 €	10 Blocchi da 60 fogli	2,90 €	4	11,60 €	22,00
1	10	99045862EF		BLOCK NOTES A4 CON SPIRALE	UNITÀ	0,64 €	Blocco da 60 fogli	0,64 €	479	306,56 €	22,00
1	11	99045862EF		BLOCK NOTES A5 CON SPIRALE	UNITÀ	0,47 €	Blocco da 60 fogli	0,47 €	92	43,24 €	22,00
1	12	99045862EF		BLOCCO LAVAGNE FG MOBILI	UNITÀ	7,95 €	5 Blocchi da 20 fogli	7,95 €	29	230,55 €	22,00
1	13	99045862EF		RUBRICA TELEFONICA	UNITÀ	0,73 €	PEZZO	0,73 €	12	8,76 €	22,00
1	14	99045862EF		RACCOGLITORE PER FOGLI A4 CON 4 ANELLI DIAMETRO 30MM	UNITÀ	1,38 €	PEZZO	1,38 €	194	267,72 €	22,00
1	15	99045862EF		RACCOGLITORE PER FOGLI A4 CON 4 ANELLI DIAMETRO 40MM	UNITÀ	2,02 €	PEZZO	2,02 €	388	783,76 €	22,00
1	16	99045862EF		QUADERNI FORMATO A4	UNITÀ	5,60 €	10 Quaderni	5,60 €	4	22,40 €	22,00
1	17	99045862EF		BICCHIERE PORTAPENNE	UNITÀ	0,85 €	PEZZO	0,85 €	35	29,75 €	22,00
1	18	99045862EF		PORTAOGGETTI DA SCRIVANIA	UNITÀ	1,92 €	PEZZO	1,92 €	69	132,48 €	22,00
1	19	99045862EF		CONTENITORE MAGNETICO PER FERMAGLI	UNITÀ	0,82 €	PEZZO	0,82 €	23	18,86 €	22,00
1	20	99045862EF		TAPPETINO PER MOUSE PLASTIFICATO POLICROMATICO	UNITÀ	0,54 €	PEZZO	0,54 €	23	12,42 €	22,00
1	21	99045862EF		BUSTA A “U” IN PLASTICA TRASPARENTE	UNITÀ	4,31 €	100 Buste	4,31 €	149	642,19 €	22,00
1	22	99045862EF		BUSTA A “U” IN PLASTICA TRASPARENTE A FORATURA UNIVERSALE	UNITÀ	2,20 €	100 Buste	2,20 €	1.026	2.257,20 €	22,00
1	23	99045862EF		BUSTA A SACCO 19 X 26 CM	UNITÀ	23,60 €	500 Buste	23,60 €	4	94,40 €	22,00
1	24	99045862EF		BUSTA A SACCO 23X33 CM	UNITÀ	26,50 €	500 Buste	26,50 €	4	106,00 €	22,00
1	25	99045862EF		BUSTA A SACCO 25X35 CM	UNITÀ	40,40 €	500 Buste	40,40 €	4	161,60 €	22,00
1	26	99045862EF		BUSTA A SACCO IMBOTTITE 18X26 CM	UNITÀ	0,81 €	10 Buste	0,81 €	4	3,24 €	22,00
1	27	99045862EF		BUSTA A SACCO IMBOTTITE 23X33 CM	UNITÀ	1,19 €	10 Buste	1,19 €	4	4,76 €	22,00
1	28	99045862EF		BUSTA A SACCO IMBOTTITE 27X36 CM	UNITÀ	1,34 €	10 Buste	1,34 €	4	5,36 €	22,00
1	29	99045862EF		BUSTA AMERICANA CON FINESTRA	UNITÀ	11,21 €	500 Buste	11,21 €	4	44,84 €	22,00
1	30	99045862EF		BUSTA AMERICANA SENZA FINESTRA	UNITÀ	9,37 €	500 Buste	9,37 €	4	37,48 €	22,00
1	31	99045862EF		FALDONE CON LACCI DORSO MISURE 6-8-10-12-15 CM 25X35	UNITÀ	18,50 €	25 Faldoni	18,50 €	12	222,00 €	22,00
1	32	99045862EF		FALDONE PER GAZZETTA UFFICIALE	UNITÀ	16,75 €	25 Faldoni	16,75 €	4	67,00 €	22,00
1	33	99045862EF		CARTELLA 3 LEMBI CON ELASTICO	UNITÀ	2,11 €	5 PEZZI	2,11 €	103	217,33 €	22,00
1	34	99045862EF		CARTELLA CARTONCINO SEMPLICE SENZA STAMPA	UNITÀ	3,00 €	100 Cartelle	3,00 €	4	12,00 €	22,00
1	35	99045862EF		CARTELLE CARTONCINO CON LEMBI SENZA STAMPA	UNITÀ	5,08 €	50 PEZZI	5,08 €	57	289,56 €	22,00
1	36	99045862EF		CARTELLA IN PLASTICA ALTO SPESSORE TRASPARENTE CON TASCA PORTADOCUMENTI	UNITÀ	0,71 €	12 PEZZI	0,71 €	4	2,84 €	22,00
1	37	99045862EF		CARTELLINA A “L” IN PLASTICA TRASPARENTE	UNITÀ	1,53 €	50 PEZZI	1,53 €	80	122,40 €	22,00
1	38	99045862EF		CARTELLA PROGETTI	UNITÀ	0,91 €	PEZZO	0,91 €	10	9,10 €	22,00
1	39	99045862EF		SCATOLA ARCHIVIO IN CARTONE CON PROFILI E CERNIERE IN METALLO	UNITÀ	6,49 €	PEZZO	6,49 €	10	64,90 €	22,00
1	40	99045862EF		SCATOLA ARCHIVIO IN LEGNO/CARTONE	UNITÀ	3,64 €	PEZZO	3,64 €	10	36,40 €	22,00
1	41	99045862EF		SCATOLA ARCHIVIO IN PLASTICA INDEFORMABILE CHIUSURA A SCATTO	UNITÀ	8,78 €	PEZZO	8,78 €	10	87,80 €	22,00
1	42	99045862EF		SCATOLA ARCHIVIO PORTA PROGETTI IN PRESAN CON BOTTONE DORSI MISURE 4-6-8-10 CM 25X35	UNITÀ	0,28 €	PEZZO	0,28 €	300	84,00 €	22,00
1	43	99045862EF		DORSO PLASTICA PIATTO E TONDO PER RILEGATURA	UNITÀ	4,05 €	50 PEZZI	4,05 €	4	16,20 €	22,00
1	44	99045862EF		CLASSIFICATORE A/Z	UNITÀ	5,02 €	PEZZO	5,02 €	4	20,08 €	22,00
1	45	99045862EF		CARTELLA SOSPESA A “U” PER SCHEDARIO CM 33	UNITÀ	23,89 €	50 PEZZI	23,89 €	4	95,56 €	22,00
1	46	99045862EF		CARTELLA SOSPESA A “U” PER SCHEDARIO CM 39	UNITÀ	5,38 €	50 PEZZI	5,38 €	4	21,52 €	22,00
1	47	99045862EF		CARTELLA SOSPESA A “V” PER SCHEDARIO CM 33	UNITÀ	11,79 €	50 PEZZI	11,79 €	4	47,16 €	22,00
1	48	99045862EF		CARTELLA SOSPESA A “V” PER SCHEDARIO CM 39	UNITÀ	3,00 €	50 PEZZI	3,00 €	4	12,00 €	22,00
1	49	99045862EF		REGISTRATORE F.TO PROTOCOLLO/COMMERCIALE CON CUSTODIA DORSO 5 CM	UNITÀ	2,08 €	PEZZO	2,08 €	412	856,96 €	22,00
1	50	99045862EF		REGISTRATORE F.TO PROTOCOLLO/COMMERCIALE CON CUSTODIA DORSO 8 CM	UNITÀ	2,08 €	PEZZO	2,08 €	1.440	2.995,20 €	22,00
1	51	99045862EF		CD R REGISTRABILE 700 MB	UNITÀ	7,30 €	50 CD	7,30 €	4	29,20 €	22,00
1	52	99045862EF		CD RW RISCIVIBILE 700 MB	UNITÀ	4,30 €	10 PEZZI	4,30 €	4	17,20 €	22,00
1	53	99045862EF		DVD+R 4,7 GB REGISTRABILE	UNITÀ	2,83 €	10 PEZZI	2,83 €	4	11,32 €	22,00
1	54	99045862EF		DVD+R 8.5 GB REGISTRABILE DOUBLE LAYER	UNITÀ	3,81 €	5 PEZZI	3,81 €	4	15,24 €	22,00
1	55	99045862EF		DVD+RW 4,7 GB RISCIVIBILE	UNITÀ	5,59 €	10 PEZZI	5,59 €	4	22,36 €	22,00
1	56	99045862EF		DVD-R 4,7 GB REGISTRABILE	UNITÀ	13,30 €	50 DVD	13,30 €	4	53,20 €	22,00

Allegato A) dettaglio prodotti.

Numero Lotto	Voce	CODICE CIG	CIG DERIVATO	DESCRIZIONE CODICE REGIONALE	UM	OFFERTO PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	Confezionamento minimo	PREZZO PER CONFEZIONE IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	FABBIOSGNO	TOTALE	IVA (%)
1	57	99045862EF		DVD-RW 4,7 GB RISCIVIBILE	UNITÀ	4,83 €	10 PEZZI	4,83 €	4	19,32 €	22,00
1	58	99045862EF		SUPPORTO DI MEMORIZZAZIONE DATI VIA USB	UNITÀ	3,42 €	PEZZO	3,42 €	74	253,08 €	22,00
1	59	99045862EF		COLLA STICK GRANDE ALTA QUALITA'	UNITÀ	0,32 €	PEZZO	0,32 €	102	32,64 €	22,00
1	60	99045862EF		COLLA STICK MEDIO ALTA QUALITA'	UNITÀ	0,19 €	PEZZO	0,19 €	125	23,75 €	22,00
1	61	99045862EF		COLLA UNIVERSALE Istantanea	UNITÀ	0,40 €	PEZZO	0,40 €	22	8,80 €	22,00
1	62	99045862EF		NASTRO ADESIVO 15MM X 10MT	UNITÀ	0,30 €	10 Nastri	0,30 €	22	6,60 €	22,00
1	63	99045862EF		NASTRO ADESIVO 15MM X 66MT	UNITÀ	3,80 €	10 Nastri	3,80 €	57	216,60 €	22,00
1	64	99045862EF		NASTRO ADESIVO 19MM X 33MT	UNITÀ	2,00 €	8 Nastri	2,00 €	45	90,00 €	22,00
1	65	99045862EF		NASTRO ADESIVO IN CARTA SEMICRESPATA 25MM X 50MT	UNITÀ	0,61 €	PEZZO	0,61 €	193	117,73 €	22,00
1	66	99045862EF		NASTRO ADESIVO PER PACCHI 50MM X 66MT SPESSORE MINIMO 50 MICRON	UNITÀ	6,78 €	6 Nastri	6,78 €	28	189,84 €	22,00
1	67	99045862EF		NASTRO ADESIVO TELATO 38MM X 25MT	UNITÀ	2,92 €	PEZZO	2,92 €	68	198,56 €	22,00
1	68	99045862EF		DISPENSER DA TAVOLO PER NASTRO ADESIVO ROTOLO GRANDE	UNITÀ	3,56 €	PEZZO	3,56 €	22	78,32 €	22,00
1	69	99045862EF		DISPENSER DA TAVOLO PER NASTRO ADESIVO ROTOLO PICCOLO	UNITÀ	1,52 €	PEZZO	1,52 €	22	33,44 €	22,00
1	70	99045862EF		INCHIOSTRO PER TIMBRI	UNITÀ	0,26 €	30 ml	0,26 €	50	13,00 €	22,00
1	71	99045862EF		CUSCINETTO INCHIOSTRATO PER TIMBRI	UNITÀ	0,51 €	PEZZO	0,51 €	11	5,61 €	22,00
1	72	99045862EF		TIMBRO DATARIO IN GOMMA	UNITÀ	0,70 €	PEZZO	0,70 €	45	31,50 €	22,00
1	73	99045862EF		PUNTINE IN OTTONE	UNITÀ	0,44 €	Confezione da 100 puntine	0,44 €	3	1,32 €	22,00
1	74	99045862EF		CUCITRICE A PINZA PASSO 12 MMALTA QUALITA'	UNITÀ	3,62 €	PEZZO	3,62 €	3	10,86 €	22,00
1	75	99045862EF		CUCITRICE A PINZA PASSO 6 MMALTA QUALITA'	UNITÀ	3,47 €	PEZZO	3,47 €	478	1.658,66 €	22,00
1	76	99045862EF		CUCITRICE ALTI SPESSORIALTA QUALITA'	UNITÀ	7,77 €	PEZZO	7,77 €	17	132,09 €	22,00
1	77	99045862EF		PUNTI METALLICI PER CUCITRICE ALTI SPESSORI	UNITÀ	0,47 €	Confezione da 1000 punti	0,47 €	39	18,33 €	22,00
1	78	99045862EF		PUNTI METALLICI PER CUCITRICE PASSO 12	UNITÀ	2,20 €	10 Scatoline da 1000 punti	2,20 €	15	33,00 €	22,00
1	79	99045862EF		PUNTI METALLICI PER CUCITRICE PASSO 6	UNITÀ	1,60 €	10 Scatoline da 1000 punti	1,60 €	387	619,20 €	22,00
1	80	99045862EF		LEVAPUNTI METALLO ALTA QUALITA'	UNITÀ	0,61 €	PEZZO	0,61 €	79	48,19 €	22,00
1	81	99045862EF		PERFORATORE A 2 FORI PER UFFICIO FOGLI 15/20 ALTA QUALITA'	UNITÀ	1,15 €	PEZZO	1,15 €	79	90,85 €	22,00
1	82	99045862EF		FORBICE PER UFFICIOALTA QUALITA'	UNITÀ	0,61 €	PEZZO	0,61 €	125	76,25 €	22,00
1	83	99045862EF		FERMAGLI IN METALLO N.2	UNITÀ	1,50 €	10 Scatoline da 100 fermagli	1,50 €	57	85,50 €	22,00
1	84	99045862EF		FERMAGLI IN METALLO N.3	UNITÀ	1,40 €	10 Scatoline da 100 fermagli	1,40 €	57	79,80 €	22,00
1	85	99045862EF		FERMAGLI IN METALLO N.4	UNITÀ	1,40 €	10 Scatoline da 100 fermagli	1,40 €	28	39,20 €	22,00
1	86	99045862EF		FERMAGLI IN METALLO N.5	UNITÀ	3,60 €	10 Scatoline da 100 fermagli	3,60 €	57	205,20 €	22,00
1	87	99045862EF		CUTTER GRANDE	UNITÀ	0,31 €	PEZZO	0,31 €	45	13,95 €	22,00
1	88	99045862EF		CUTTER PICCOLO	UNITÀ	0,24 €	PEZZO	0,24 €	28	6,72 €	22,00
1	89	99045862EF		RICAMBI PER CUTTER DA 10 LAME GRANDI	UNITÀ	0,41 €	Confezione da 10 lame	0,41 €	11	4,51 €	22,00
1	90	99045862EF		RICAMBI PER CUTTER DA 10 LAME PICCOLE	UNITÀ	0,22 €	Confezione da 10 lame	0,22 €	3	0,66 €	22,00
1	91	99045862EF		ELASTICI IN GOMMA A FETTUCCIA	UNITÀ	3,25 €	Confezione da 1000 gr.	3,25 €	39	126,75 €	22,00
1	92	99045862EF		ELASTICI IN GOMMA MISURE VARIE	UNITÀ	3,26 €	Confezione da 1000 gr.	3,26 €	62	202,12 €	22,00
1	93	99045862EF		KIT PULIZIA COMPLETA COMPUTER	UNITÀ	4,79 €	PEZZO	4,79 €	31	148,49 €	22,00
1	94	99045862EF		CORRETTORE LIQUIDO CON PENNELLO ALTA QUALITA'	UNITÀ	0,15 €	PEZZO	0,15 €	125	18,75 €	22,00
1	95	99045862EF		CORRETTORE NASTRO MONOUSO	UNITÀ	0,80 €	1 Correttore da 10 metri	0,80 €	684	547,20 €	22,00
1	96	99045862EF		EVIDENZIATORE CON PUNTA SCALPELLO A BASE D'ACQUAALTA QUALITA'	UNITÀ	1,60 €	10 Evidenziatori	1,60 €	593	948,80 €	22,00
1	97	99045862EF		FOGLI PROTOCOLLO	UNITÀ	1,90 €	Confezione da 200 fogli	1,90 €	4	7,60 €	22,00
1	98	99045862EF		GOMMA PER MATITA	UNITÀ	0,09 €	PEZZO	0,09 €	479	43,11 €	22,00
1	99	99045862EF		MATITA BICOLORE PUNTA MEDIA	UNITÀ	2,28 €	Confezione da 12 matite	2,28 €	23	52,44 €	22,00
1	100	99045862EF		MATITA HB ALTA QUALITA'	UNITÀ	0,65 €	Confezione da 12 matite	0,65 €	171	111,15 €	22,00
1	101	99045862EF		MATITA PORTAMINE RICARICABILI DA 0,5 e 0,7 MM	UNITÀ	0,20 €	Confezione da 12 matite	0,20 €	125	25,00 €	22,00
1	102	99045862EF		MINE HB 0,5 E 0,7 X 60 MM IN ASTUCCI DA 12 MINE	UNITÀ	0,90 €	144 Mine	0,90 €	68	61,20 €	22,00
1	103	99045862EF		PENNA A SFERA INCHIOSTRO GEL	UNITÀ	5,20 €	10 Penne	5,20 €	171	889,20 €	22,00
1	104	99045862EF		PENNA A SFERA PUNTA FINEALTA QUALITA'	UNITÀ	2,20 €	20 Penne	2,20 €	92	202,40 €	22,00
1	105	99045862EF		PENNA A SFERA PUNTA MEDIAALTA QUALITA'	UNITÀ	3,00 €	50 Penne	3,00 €	250	750,00 €	22,00
1	106	99045862EF		PENNA ROLLER A INCHIOSTRO LIQUIDO	UNITÀ	3,10 €	10 Penne	3,10 €	57	176,70 €	22,00
1	107	99045862EF		PENNARELLO A PUNTA GROSSA TONDA	UNITÀ	1,44 €	12 Pennarelli	1,44 €	148	213,12 €	22,00
1	108	99045862EF		PENNARELLO A PUNTA MEDIA	UNITÀ	3,24 €	12 Pennarelli	3,24 €	124	401,76 €	22,00
1	109	99045862EF		PENNARELLO A PUNTA SINTETICA	UNITÀ	0,84 €	12 Pennarelli	0,84 €	103	86,52 €	22,00
1	110	99045862EF		PENNARELLO CANCELLABILE PER LAVAGNA BIANCA	UNITÀ	0,36 €	PEZZO	0,36 €	285	102,60 €	22,00
1	111	99045862EF		PENNARELLO INDELEBILE	UNITÀ	4,20 €	10 Pennarelli	4,20 €	285	1.197,00 €	22,00
1	112	99045862EF		PENNARELLO INDELEBILE PUNTA GROSSA A SCALPELLO	UNITÀ	0,22 €	PEZZO	0,22 €	627	137,94 €	22,00

Allegato A) dettaglio prodotti.

Numero Lotto	Voce	CODICE CIG	CIG DERIVATO	DESCRIZIONE CODICE REGIONALE	UM	OFFERTO PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	Confezionamento minimo	PREZZO PER CONFEZIONE IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	FABBIO SGNO	TOTALE	IVA (%)
1	113	99045862EF		ETICHETTE L118 X H70 MM	UNITÀ	0,46 €	20 etichette (10 fogli)	0,46 €	126	57,96 €	22,00
1	114	99045862EF		ETICHETTE L210 X H297 MM	UNITÀ	3,59 €	100 etichette (100 fogli)	3,59 €	627	2.250,93 €	22,00
1	115	99045862EF		ETICHETTE L70 X H36 MM	UNITÀ	3,47 €	2400 etichette (100 fogli)	3,47 €	18	62,46 €	22,00
1	116	99045862EF		ETICHETTE L105 X H37 MM	UNITÀ	3,59 €	1600 etichette (100 fogli)	3,59 €	51	183,09 €	22,00
1	117	99045862EF		LAVAGNA BIANCA MAGNETICA A MURO CM 60X90	UNITÀ	17,58 €	PEZZO	17,58 €	13	228,54 €	22,00
1	118	99045862EF		PORTA RIVISTA A4	UNITÀ	2,32 €	PEZZO	2,32 €	75	174,00 €	22,00
1	119	99045862EF		PORTABADGE RIGIDO CON CLIPS	UNITÀ	21,00 €	100 Portabadge	21,00 €	12	252,00 €	22,00
1	120	99045862EF		PORTALISTINI	UNITÀ	0,66 €	PEZZO	0,66 €	125	82,50 €	22,00
1	121	99045862EF		PORTANOME CON CLIPS	UNITÀ	2,50 €	50 Portabadge	2,50 €	2	5,00 €	22,00
1	122	99045862EF		ROTOLO PER CALCOLATRICE	UNITÀ	8,00 €	10 Rotoli	8,00 €	114	912,00 €	22,00
1	123	99045862EF		SPUGNETTA BAGNADITA	UNITÀ	0,43 €	PEZZO	0,43 €	17	7,31 €	22,00
1	124	99045862EF		TARGHETTE PORTACHIAVI	UNITÀ	7,00 €	100 Targhette	7,00 €	6	42,00 €	22,00
1	125	99045862EF		TEMPERAMATITA A 2 FORI	UNITÀ	0,14 €	PEZZO	0,14 €	228	31,92 €	22,00
1	126	99045862EF		TRIPLODECIMETRO IN PLASTICA	UNITÀ	0,27 €	PEZZO	0,27 €	57	15,39 €	22,00
1	127	99045862EF		VASCHETTA PORTA CORRISPONDENZA	UNITÀ	1,31 €	PEZZO	1,31 €	149	195,19 €	22,00
1	128	99045862EF		BATTERIE MINISTILO AAA 1,5V	UNITÀ	1,52 €	4 Pile	1,52 €	342	519,84 €	22,00
1	129	99045862EF		BATTERIE STILO AA 1,5V	UNITÀ	1,84 €	4 Pile	1,84 €	342	629,28 €	22,00
										<b>29.999,56 €</b>	